
欢迎关注

“五里桥周到”
欢迎关注

“i 五里”微信平台

五里桥街道益空间党群服务站活动预告
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日期 时间 活动名称 参与对象 参与方式 活动地点

瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号
瞿溪路 882 号

益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号
益空间.局门路 425 号

中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 309 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室
中山南一路 468 号 302 室

滨江党建群团服务站

汇 生活广场

五里桥文化中心 b105
农工商打浦路门店广场

滨江党建群团服务站

黄浦滨江

滨江党建群团服务站

滨江党建群团服务站

汇 生活广场

农工商打浦路门店广场

五里桥文化中心 b105
滨江党建群团服务站

滨江党建群团服务站

滨江党建群团服务站

●五里桥街道益空间滨江党群服务站：龙华东路 528 号滨江 3 号门远望一号朝东 100 米，联系电话：63011838
●五里桥街道益空间江南智造园区党群服务站：局门路 425 号，联系电话：63860185

●五里桥街道益空间居民区党群服务站（南站）：中山南一路 468 号甲，联系电话：63339596
●五里桥街道益空间居民区党群服务站（北站）：瞿溪路 882 号，联系电话：63330889

六岁以下儿童及家长

六岁以下儿童及家长

社区群众

六岁以下儿童及家长

社区群众、企业员工
六岁以下儿童及家长

六岁以下儿童及家长

六岁以下儿童及家长

六岁以下儿童及家长

园区白领、社区群众
社区群众

园区白领、社区群众
社区群众

社区群众

社区群众

社区群众

园区白领、社区群众
社区群众

园区白领、社区群众
社区群众

社区群众

园区白领、社区群众
社区群众

园区白领、社区群众

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

瞿溪路小学

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

瞿溪路小学

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区居民

社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体
社区群众、团体

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

电话预约:63330889
无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

微信招募

场馆协议

微信招募

场馆协议

微信招募

场馆协议

场馆协议

场馆协议

配送活动

场馆协议

微信招募

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

配送活动

场馆协议

微信招募

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

场馆协议

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

电话预约

电话预约

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

无需预约

9:00-11:00
9:00-11:00
14:00-16:00
9:00-11:00
9:30-11:00
9:00-11:00
9:00-11:00
9:00-11:00
9:00-11:00

12:00-13:00
16:00-16:45
18:00-19:00
16:00-16:45
12:00-13:00
13:00-14:30
16:00-16:45
12:00-13:00
16:00-16:45
18:00-19:00
16:00-16:45
16:00-16:45
12:00-13:00
16:00-16:45
18:00-19:00

9:00-11:00
12:00-13:00
18:00-20:00
12:00-13:00
18:00-20:00
9:00-11:00
18:00-20:00
8:30-9:30
9:00-11:00
12:00-13:00
13:30-15:00
18:00-20:00
9:00-11:00
13:00-15:30
18:00-20:00
9:00-11:00
18:00-20:00
8:30-9:30
9:00-11:00
12:00-13:00
13:30-15:00
18:00-20:00
9:00-11:00
13:00-15:30
18:00-20:00

14：00—15：30
19：00—20：00
14：00—15：30
7：30—8：30
10：00—11：00
9：00—11：00
19：00—21：00
14：00—15：30
19：00—20：00
7：:30—8:30
14：00—15：30
10：00—11：00
9：00—11：30
19：00—21：00

亲子园活动(无法提供场地放置童车)
亲子园活动(无法提供场地放置童车)
加装电梯咨询

亲子园活动(无法提供场地放置童车)
法律咨询

亲子园活动(无法提供场地放置童车)
亲子园活动(无法提供场地放置童车)
亲子园活动(无法提供场地放置童车)
亲子园活动(无法提供场地放置童车)

白领公益课堂（书法）
少儿书法

白领瑜伽

少儿水墨画

白领午间 DIY 活动
少儿声乐

1+1快乐时光课后亲子活动绘本阅读+小手工（免费）
白领公益课堂（书法）
少儿书法

白领瑜伽

少儿水墨画

1+1快乐时光课后亲子活动绘本阅读+小手工（免费）
白领公益课堂（书法）
少儿书法

白领瑜伽

舞夕阳舞蹈队

午间一小时 太极拳

零壹公社-禅舞
午间一小时 太极拳

睦邻越剧团

熙华国学班

合唱团

青春健康

情缘舞蹈队

午间一小时 太极拳

阳光舞蹈队

零壹公社-旗芸社
睦邻墨韵社

乔锡青交谊舞

情缘舞蹈队

舞夕阳舞蹈队

零壹公社-禅舞
青春健康

情缘舞蹈队

午间一小时 太极拳

阳光舞蹈队

零壹公社-旗芸社
睦邻墨韵社

乔锡青交谊舞

情缘舞蹈队

空竹交流培训

“醉爱黄浦”广场舞
“戏迷剧场”沪剧专场
“跟我学太极”拳操活动
“我和滨江留个影”
“我爱黄浦”滨江骑游
“我爱滨江健步行”
空竹交流培训

“醉爱黄浦”广场舞
“跟我学太极”拳操活动
“戏迷剧场”淮剧专场
“我和滨江留个影”
“滨江影院”
“我爱滨江健步行”

3月 27 日
3 月 28 日
3 月 29 日
4 月 2 日
4 月 2 日
4 月 3 日
4 月 4 日
4月 9 日
4 月 10 日

3 月 27 日
3 月 27 日
3 月 27 日
3 月 28 日
3 月 29 日
3 月 30 日
4 月 2 日
4 月 3 日
4 月 3 日
4 月 3 日
4 月 4 日
4 月 9 日
4 月 10 日
4月 10 日
4 月 10 日

3 月 28 日
3 月 28 日
3 月 28 日
3 月 29 日
3 月 29 日
3 月 30 日
3 月 30 日
4 月 1 日
4 月 2 日
4 月 2 日
4 月 2 日
4 月 2 日
4 月 3 日
4 月 3 日
4 月 3 日
4 月 4 日
4 月 4 日
4 月 8 日
4 月 9 日
4 月 9 日
4 月 9 日
4 月 9 日
4 月 10 日
4月 10 日
4 月 10 日

3 月 28 日
3 月 29 日
3 月 30 日
3 月 31 日
4 月 1 日
4 月 2 日
4 月 3 日
4 月 4 日
4 月 5 日
4 月 6 日
4 月 7 日
4 月 8 日
4 月 9 日
4 月 10 日

五里桥社区文化活动中心 4月电影排片表 五里桥社区文化活动中心品牌活动预告


